
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.139.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie użyczenia  nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372),w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się użyczyć na okres do 31.12.2024 r. części nieruchomości o pow. 0,10 ha stanowiącej 

własność Gminy Darłowo, oznaczonej jako działka o numer 398/6, obręb ewidencyjny Krupy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi mienia komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 88FC83AB-508F-4FAD-ADB5-7ABAC43DBE9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-06T14:27:47+0100
	Radosław Głażewski




